"COGNITY ANQNYMH ETAIPEIA ANANTYZHE, YNOZTHPIZHZ KAI EMIMOPIAZ MPOIONTQN YAIKOY (HARDWARE),
AOTIZMIKOY (SOFTWARE), THAEMIKOINQNIAZ, MOAYMEZQN KAI ZYNA®QN YMHPEZIQN"

AP.I.E.MH.: 006323901000

IZOAOIIZMOZ THZ 31nGg AEKEMBPIOY 2016 - 11n ETAIPIKH XPHZH (1 Iavouapiou 2016 - 31 Aekepppiou 2016)

(dnuooicsupéva Baoel Tou v.4308/2014)

ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ ZYNOEZH AIOIKHTIKOY YMBOYAIOY:
AiglBuvon €dpag Etaipeiac: A. Knoioiag 42, 15125 Mapouai Mpoedpog A.5. raZénng rewpyiog
Hpepopnvia £yKpIoNnG TwV ETACIWV OIKOVOUIKMV KATAOTACEWY
andé To A.Z.: 10-IouA-17 AlguBUvVOV ZUpBOUAOG Z1apunavng Oe6dwpog
NOpIHoG EAeykThG : rewpyiog I. BapBaAitng MéNog Bapeiag ABavaoiog
EAeyKTIK €TAIpEIQ ECOVIS VNT Auditing s.a MéNog Zapnavng ABavaciog
TUnog €kBeong eAéyxou: Tvoun pe enipuAagn MéAog Mepakng Iwavvng
A/von diadikTUou €Talpeiag : www.cognity.gr
IZOAOIIZMOZ THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2016 (Mood ekppacpéva ot €) KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN kata AEITOYPIIA (Mood ekppacpéva ot €)
ENEPIHTIKO
01/01-31/12/2016 01/01-31/12/2015
Mn kukAO®OpPOUVTA NEPIOUCIaKA GTOIXEIQ KUkAoG epyaciov 11.343.743,64 13.360.771,42

Evoopara nayia
Noindg EEonAiopog
Zivolo

‘Aula ndyla oToixeia
Aoind duha
Zivolo

XpNHATOOIKOVOMIKA NEPIOUCIAKA OTOIXEIQ
Eyyunoeig
Zuvoho

Z0VOAO PN KUKAOPOPOUVT®V

KukAogopoUvTa nepiouciakd oToixsia
XPrHATOOIKOVOHIKG OTOIXEIA Kal NPoKaTaBoAEg
EQMOPIKEG anarmmoeig

OINEG anaItrioeig

AoInd XpNHATOOIKOVOMIKA OTOIXEIa

MponAnpwpéva £€oda

Tapeiaka diaéoipa kai IcodUvapa

ZUvoho

Z0VOAO KUKAO(POPOUVT@V

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

MAGHTIKO

KaBapn) 6£on
KataBAnpéva kepalaia
Kepahaio

Zlvoho

AnoBspaTika ka1 anoTeAéopaTa €1G vEo
AnoBepaTika vopwv

AnoTeAéopara €ig véo

Zlvoho

Z0volo kaBapng B£ong

Ynoxpsaosig
BpaxunpoBeopeG unoxp
EQMOPIKEG UNOXPEWTEIG

DOPOG €1003MHATOG

Aoiroi eopol kai TEAN

Opyaviopoi KoIVWVIKNG acpaNiong
/OINEG UNOXPEWTEIG

"EE0da xprioewg douheupéva
Zlvoho

Z0voAO YNOXPEDOEDV

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YNOXPEQZEQN

31/12/2016
153.805,98

153.805,98

0,03
0,03

47.780,31
47.780,31

201.586,32

4.173.405,70
277.760,10
109,51
20.767,28
3.559.208,63

8.031.251,22
8.031.251,22

8.232.837,54

300.000,00
300.000,00

100.000,00
2.371.187,25

2.471.187,25

2.771.187,25

3.506.434,32
0,00
1.579.064,74
303.276,31
59.767,92
13.107,00
61.650,29

5.461.650,29

8.232.837,54

31/12/2015
144.133,37

144.133,37

0,03

0,03

41.834,83
41.834,83

185.968,23

6.236.603,52
585.368,60
129,64
16.753,80
565.536,58

KOOTOG Napoxrg unnpeciov
MikT6 anotéAeopa (képdog)

9.411.636,66

1.932.106,98

Aoind ouvRen £0oda 4.291,59
"EE0da dioiknong 265.740,33
"EE0da £pEUVAV - aVaNTUEEWG 1.046.352,55
"EE0da d1a8eong 348.784,18
Noind £€0da kai Jnuigg 57.204,28
ANOLEIMOEIG NEPIOUTIAKMV OTOIXEIWV 20,13
Aoind £€00da kar Kepdn 0,00

AnotéAeopa (kEpS0G) NPO TOKWV Kal (POPWV 218.297,10

MIoTWTIKOI TOKOI KAl oUVaAQr £005a 205,29
XPEWOTIKOI TOKOI Kal ouvaer) ££0da 34.199,04

AnotéAeopa (kEpS0G) Npo PoOpwV 184.303,35

DOpoI €10087PATOG
AnotéAeopa nepiddou (kEPSOG) HETA anod pOPoug

108.424,09

75.879,26

11.029.260,86

2.331.510,56

6.519,00
311.414,42
1.226.194,30
408.731,43
58.074,18
7.469,42
99.305,55

425.451,36

616,48
31.066,09

395.001,75

135.504,72

259.497,03

7.404.392,14
7.404.392,14

7.590.360,37

300.000,00

300.000,00

100.000,00
2.425.307,99

2.525.307,99

2.825.307,99

3.523.055,81
135.504,72
716.242,66
287.583,55
93.276,79
9.388,85

4.765.052,38

4.765.052,38

7.590.360,37

KATAZTAZH METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ XPHZHZ (Mooa ekppaocpiva ot €)

01/01-31/12/2016
2.825.307,99
75.879,26
-130.000,00

2.771.187,25

Ka@apn 8¢on évap&ng xpnong (01/01/2016 & 01/01/2015)
AnoTeAéopara nepiodou

AIQVOPEG OTOUG (OPEIG

KaB®apn 8£on AfEnG xpnong ( 31/12/2016 & 31/12/2015)

01/01-31/12/2015
2.565.810,96
259.497,03

0,00

2.825.307,99

O MPOEAPOZ TOY A.Z

TAZENMHZ rEQPr1oz
A.A.T.-Z 546096

MAPOYZI, 10 IouAiou 2017

0 AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

ZIAMIMANHZ OEOAQPOZ
A.A.T. - AM 644198

O NPOIZTAMENOZ TOY AOFIZTHPIOY

MEPAKHZ-IQANNHZ
A.A.T. - AM 216951
AP. AAEIAZ A'TAZHZ 0004891



http://www.cognity.gr/

